
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12, 14/15 и 

68/15) 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив предмета набавке - Добра: НАЛЕПНИЦЕ ЗА УНУТРАШЊОСТ И СПОЉАШЊОСТ ВОЗИЛА 

И СТАЈАЛИШНИХ МЕСТА (назив и ознака из општег речника набавке: 30199760 – Ознаке и 
налепнице), број МН-23/19 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 
Београд, http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

 SZTR «ART PRES», Јустина Поповића 71ђ, Земун  

Укупна вредност набавке која се додељује износи 652.660,00 динара без ПДВ-а. 
Укупна процењена вредност набавке износи 805.950,00 динара без ПДВ-а.  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 6 (за цео тендер) 

Назив и адреса понуђача 

«DIGITAL PRINT STUDIO M»Д.О.О, Ендија Ворхола 9, Београд 

«STONICOM»Д.О.О, Косанчићев венац бр.30, Београд 

«NEW FREE LOOK LS»,Јурија Гагарина 30в, 11070 Нови Београд  

S.Z.T.K.R. «SISTEM CD», Булевар краља Александра 124, 11000 Београд 

«SLOVO»Д.О.О, Булевар Војводе Мишића 17/5, Београд 

SZTR «ART PRES», Јустина Поповића 71ђ, Земун 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша цена Најнижа цена 

1.993.090,00 652.660,00 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша цена Најнижа цена 

769.975,90 652.660,00 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.08.2019. године 

Датум закључења уговора: 02.09.2019. године 

Основни подаци о добављачу: SZTR «ART PRES», Јустина Поповића 71ђ, Земун  
Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

Околости које представљају основ за измену током трајања уговора: у складу са чланом 115. ЗЈН 


